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SUNUŞ 

                Sürekli değişen ve gelişen bilgi çağında; bilgiye doğru ve hızlı şekilde ulaşabilmek, bilgiyi doğru, zamanında kullanabilmek ve devamlılığını 

sağlayabilmek, belirlediğimiz stratejileri okulumuzun tüm paydaşları ile birlikte en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

                 Başarılı olmak 2023 MEB Vizyon Hedeflerine ulaşabilmemiz için belirlediğimiz 2019/2023 Stratejik Plan Hedeflerine okulun tüm paydaşları 

ile en etkin şekilde katılım sağlayarak gayret göstermek zorundayız. 

 Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler 

ve kurumlar arsı ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

 Yeniköy TEK İlkokulu – Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaöğretime insan yetiştirmek değil; girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, toplum değerlerine, kültürüne sahip çıkan, saygı gösteren, bizleri daha da ileriye 

götürecek devletini ve milletini seven insanlar yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
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                   Bu nedenle; Yeniköy TEK İlkokulu – Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, analizi yapılarak başlanmıştır. Tüm 

paydaşlarla ilgili memnuniyet anketleri düzenlenerek sonuçlar değerlendirilmiştir. Daha sonra değerlendirme sonuçlarına göre stratejik planlama 

aşamasına geçilmiştir. 

                  Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri,  hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı ve başarısızlığın 

göstergeleri ortaya konulmuştur. Yapmış olduğumuz stratejik planlama bu günden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

                Stratejik Plan’da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

                 Yeniköy TEK İlkokulu – Ortaokulu Stratejik Planı (2019/2023) ‘de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Okulumuza ait planın yapılmasında katkıda bulunan idareci ve stratejik 

planlama ekibi ve tüm paydaşlarımıza teşekkür eder başarılar dilerim.   

 

                                                                                                                                                                                                                                                       Fendi BARAN 

                                                                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

GİRİŞ 

 
Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır 

olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. 

Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, 

öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır. 

Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki okullarda kazanılmamış 

hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek 

eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. 

Cumhuriyetimizin 100.yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2019-

2023 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir 

sorumluluktur.                                                                         

  Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Fendi BARAN Okul Müdürü Güngör KAYA Müdür Yardımcısı 

Fatih AKDEMİR Müdür Yardımcısı Soner KAÇAN BT Öğretmeni 

Hatun Ö. CANİKLİ  Üye Öğretmen Şule KESKİNATEŞ Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Kadir UYAR Okul Aile Birliği Baş. Gülşah KAYA Türkçe Öğretmeni 

Murat ALTUN Okul Aile Birliği Üye Sümeyye BOYLU Veli 

  Ceren USTA  Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ        

                        

 

 

        Tarihsel Gelişim :   

          İlimiz Milas ilçesi Bağdamaları  Mahallesinde mülkiyeti  İÇTAŞ Enerjiye ait olan arsa üzerine PASİNLER adlı şirket tarafından 24 derslikli standart proje 

üzerine inşa edilerek 1999- 2000 Eğitim Öğretim yılı 1. Döneminde il milli eğitim müdürlüğüne teslim edilmiştir. Yeniköy TEK İlk – Ortaokulu 1999 – 2000 

Eğitim Öğretim yılı başında eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Bu sırada Okulumuzun müdürü Hüseyin TURAN’dır 
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    Okul bahçesinin ihata duvarının üzerine 2000 yılında Pasinler şirketi tarafından demir korkuluklar yapılarak okul bahçesi koruma altına alınmıştır. 7 yıl 

öncesine kadar okul bahçesi toprak ve beton kısımlardan oluşmaktaydı. Çevre düzenlemesi çalışmaları ile  okul bahçemizin çevre düzenlemesi çalışmaları 

başlatılmış olup halen çalışmalar devam etmektedir.  Bahçenin kenarına 50 adet çeşitli cinsten ağaç dikilmiştir. Okul bahçemizin beton kısımlar hariç 

tamamına yakını çimlendirilmiş ve bu alanlara 200 kök gül ve çeşitli cinsten çiçekler dikilmiştir.  

         2013 yılında  4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte okulumuz   Yeniköy TEK  İlkokulu ve Yeniköy TEK Ortaokulu olmak  üzere iki  kuruma ayrılmış ancak aynı 

binada tek müdürlük olarak normal eğitime devam etmektedir. 

       Taşıma merkezi olan okulumuza  Milas’ın Bağdamları , Karacaağaç , SEK , Çatak , Bayır , Gürceğiz ve Akçakaya mahallelerinden 81 öğrenci taşınmaktadır. 

Geriye kalan 96 öğrenci ise okulumuzun da içinde bulunduğu İÇTAŞ Enerjiye ait olan sosyal siteden okulumuza gelmektedir. 

         Şu anda okulumuzda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı,  16  öğretmen ve 177 öğrenci ile eğitim öğretime devam edilmektedir. İlkokul kadrosunda 2 hizmetli 

ve Ortaokul kadrosunda 1 hizmetli personel ile okulumuzun temizlik hizmetleri   yürütülmektedir.  
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 Okulun Mevcut Durumu  :    Temel İstatistikler 

 

İli : MUĞLA 
İlçesi : MİLAS 

Adres:  

Bağdamları Mahallesi 40 Evler Sokak  

                                        Milas/MUĞLA  
 

Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/fyUzrZzZ56m 

Telefon 

Numarası:  
           0 252 558 0305 Faks Numarası: 

 

 

e- Posta Adresi: 

www.yenikoytekilkokulu.meb.k12.tr. 

www.yenikoytekortaokulu.meb.k12.tr 
 

Web sayfası adresi: 
712420@meb.k12.tr    -        

712415@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 712420 - 712415 Öğretim Şekli: Tam Gün ( Normal Öğretim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1999 – 2000 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Toplam Çalışan Sayısı * 22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 86 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 90 Erkek 6 

Toplam 176 Toplam 16 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 14,6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 11 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 40 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 yıl 

http://www.yenikoytekilkokulu.meb.k12.tr/
http://www.yenikoytekortaokulu.meb.k12.tr/
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Okul Künyesi  

 

Çalışan Bilgileri ; 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni 3 4 7 

Branş Öğretmeni 3 6 9 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 11 11 22 
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Okulumuz Bina ve Alanları ; 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 15 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 49m2 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 12 BT Sınıfı x  

İdari Odaların Alanı (m2)  40m2 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 49m2 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 2000 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 5000    

Okul Kapalı Alan (m2) 6000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 150    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 16    

Atık Kağıt Depolama Alanı (m2) 100    
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      Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana sınıfı 12 10 22 5.sınıf 5 8 13 

1.sınıf 6 10 16 6.sınıf 8 8 16 

2.sınıf 12 11 23 7.sınıf 6 17 23 

3.sınıf 7 12 19 8.sınıf 14 4 18 

4.sınıf 16 10 26     

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 
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        Gelir ve Gider Bilgisi 

                Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin   

          son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 4800 4800 

2018 5000 5000 



15 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil 

olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

         Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz : Öğrencilere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumlu yönlerimiz ise;  okulda  öğrenciler                                    

kendilerini güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile getirebilmektedirler. Okulda sınıflarımız sayı ve 

büyüklük olarak ideal durumdadır. Okulumuza Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtalar kurulmuş olup dersler EBA üzerinden  işlenmektedir. Sınıfların 

öğrenci sayıları kalabalık değildir . Okulda kamera sisteminin olması , okulun  sosyal site sınırları içinde olması ve sosyal siteye girişlerde güvenlik 

kontrolünden geçilerek girilmesi okulu güvenli kılmaktadır. Okul bahçesi ve çevresi öğrencilerin oyun oynamaları için yeterlidir. 

Olumsuz (başarısız) Yönlerimiz : Öğrencilere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumsuz yönlerimiz ise;    Okulumuzda rehber öğretmenin 

bulunmaması , okulumuzun yakınında olan termik santrale ait olan kömür depolama ve kırma alanındaki kömürlerin içten içe yanarak zaman zaman gaz 

salgılaması ve  kokması ,  kömür kırma alanından yoğun olarak kömür tozunun okula gelmesi öğrencileri sağlık yönünden olumsuz etkilemesi,  okulun 

taşıma merkezi olması nedeniyle taşıma kapsamındaki öğrencilerin yeterince sosyal ve kültürel faaliyetlere katılamaması okulun öğrenciler açısından 

olumsuz yönleridir.    

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz :  Öğretmenlere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumlu yönlerimiz ise; okulumuzda alınan kararlar çalışanların 

katılımıyla alınır , kurumumuzdaki tüm duyurular çalışanlara zamanda iletilir , çalışanlar okulu benimsemektedir , okul öğretmen gelişimi için fırsatlar 

sunmakta, yenilikçi çalışmalarda destek olmakta , yapılacak çalışmalarda öğretmenlerin fikirleri  alınmaktadır . 

Olumsuz (başarısız) Yönlerimiz : Öğretmenlere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumsuz yönlerimiz ise;   sosyal etkinliklerin yeteri kadar 

olmaması, okuldaki nöbet alanlarının fazla olmasından dolayı bazı haftalarda çalışanlara çift nöbet gelmesi , öğlen arasının uzun olması , öğrencilerin 

taşınması taşıma araçlarının bazılarının iki seferde öğrenciyi taşımasıdır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz : Velilere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumlu yönlerimiz ise; idare ve öğretmenle ihtiyaç duyulan her an için 

görüşme imkanının olması, öğrencimle ilgili sorunlar olunca ilgilenilmesi , okula devam etmediği zaman hemen aranıp tarafıma bilgi  verilmesi, okulun 

temiz ve bakımlı olması, öğrencinin giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirlerinin alınıyor olması, taşımalı öğrencilere verilen öğlen yemeğinin kaliteli 

olması , derslerin  araç ve gereçlerle işlenmesi, okul web sitesinin  güncel olması ve  e-okuldan gerekli bilgilere kolaylıkla ulaşılabilmesi.  

Olumsuz (başarısız) Yönlerimiz:  Velilere uygulanan anket sonucunda ortaya çıkan olumsuz yönlerimiz ise; rehber öğretmeninin olmaması , yeteri kadar 

sosyal etkinlik ve gezi yapılmaması, taşıma öğrencilerinin okul öncesinden ve DYK dan faydalanamaması. 

          

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 
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Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, öğrencilerin okula devamının sağlanması, disiplinsizlik 
ve karmaşa bulunmaması, öğrencilerin sosyal faaliyetlere istekli olmaları.  

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim 
çalışanlarının bulunması.  

Veliler Öğretmen ve idareye güven duymaları , bazı velilerin öğretmen ve idareyle etkili iletişim halinde olmaları 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun iki katlı olması. 

Donanım Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtaların , Fiber internetin , fotokopi makinalarının ve 
yazıcıların yeterli olması. 

Bütçe Okul Aile Birliğinin katkıları 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ve velilerle ikili iletişim kanallarının açık olması. 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Taşımalı eğitim olması, ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin aynı binada birlikte eğitim görmeleri.Taşımalı 

öğrencilerin okul öncesinden ve DYK imkanlarından faydalanamaması.  

Çalışanlar İlkokul ve ortaokul müdürlüğünün  birlikte olması. Okulun merkeze uzak olması ve lojman olmaması 

nedeniyle çalışanların barınma ve ulaşımda sorun yaşamaları. Nöbet alanlarının fazla olmasından dolayı 

öğretmenlerin bazı haftalarda çift nöbet tutmaları. 

Veliler Velilerin eğitim durumlarının öğrenciye yardım konusunda yeterli olmaması. 

Bina ve Yerleşke Okul binamızın kapalı alan olarak çok büyük olması , bakımının zor olması. 

Donanım Okulumuzun fatih projesini yürütebilecek Bilişim Teknolojileri öğretmeninin olmaması. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehber öğretmenin olmaması. 
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri 

Ekonomik Okul öğrenci velilerinin ekonomik yönden yeterli seviyede olması, 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağına inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikaların geliştirilmesi. Bir Milyon Öğretmen , Bir Milyon Fikir ‘’ projesi 

kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi.    

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi olumsuzluklardan daha az 
etkilenmesi. ‘’Sıfır Atık’’ projesine okulumuzun dahil olması   

 

 

 

Tehditler 

 

Politik Okulun taşımalı eğitim kapsamından çıkarılacağı ile ilgili düşünceler. 

Ekonomik Taşımalı öğrencilerle sosyal site öğrencileri arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı, 
velilerin bütün sorumluluğu okula bırakması 

Teknolojik Teknolojik alt yapı bakımının yeterince yapılamaması. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, fabrika kokusunun olumsuz etkisi , yeni nesillerde çevre 

bilincine karşı duyarsızlık 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, eğitimde Kalite ve Kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve Servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

      1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

      2 Okula uyum /Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

    1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler/Öğretim yöntemleri 

    2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

    3 Ders araç ve gereçleri. 

    4 Yardımcı personel. 

    5 Sınav odaklı sistem ve öğrencilerin sınav kaygısı 

    6 Öğretmen yeterlilikleri(Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  

    7 Okuma kültürü  

    8 Okul güvenliği, sağlığı ve hijyen 

    9 Zararlı alışkanlıklar, şiddet eğilimi ve bağımlılıkla mücadele 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

     1 Okul Aile birliği ve ailelerin katılımı 

     2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

     3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

     4 Donanım eksiklerinin giderilmesi 

     5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

     6 İş sağlığı güvenliği 

     7 Kurumsal iletişim,iç ve dış paydaşlar ile etkin ve sürekli iletişim 
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    BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

     MİSYONUMUZ ; 

     Dünya değişiyor ben de değişmeliyim , dünya gelişiyor  ben de gelişmeliyim diyebilen bilgiyi kendinde öğütüp öğüttüğünü çağdaşlıkla 

yoğurabilen bir okuluz. 

        

     VİZYONUMUZ; 

       Bilim ve teknolojinin farkında olan, yeniliklere açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, hoşgörü sahibi, olaylara geniş bir açıdan 

bakabilen, dinamik, özgüveni ve sorumluluk bilinci gelişmiş, çağdaş, demokratik ve laik bireyler yetiştirmektir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ ; 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik 
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      BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

        TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

         Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime 

erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

       Stratejik Amaç 1:  

         Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 

kurulacaktır.   

       Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut                                                HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı 
(%) 

% 100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

%65 %70 %100 %100     %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı (%) 

%100    %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 
uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.f 
Taşımalı öğrencilerin okul öncesi eğitime katılması %30 %50 %100 %100 %100 %100 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için engelli rampası iyileştirilecektir. 

Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının tespit 
edilecek. 

Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

Mayıs 2019 

1.1.6 
Taşımalı eğitim kapsamındaki öğrencilerin okul öncesi eğitimine 
dahil edilmesi 

 İbrahim ULAŞ  
        Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

          Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin  akademik başarıları 

ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yıl sonu başarı 
puanı ortalaması 

70 80 85 90 95 100 

PG.1.1.b 
Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %25 %30 %35 %50 %75 %100 

PG.1.1.c Okulumuzda teşekkür ve takdir  belgesi        alan 
öğrenci sayısı 

64 70 72 74 76 78 

PG.1.1.d 
Onur belgesi ve İftihar belgesi alan öğrenci sayısı 40 45 55 60 65 70 

PG.1.1.e 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 6 8 10 13 17 24 

PG.1.1.f 
Hizmet içi  eğitime katılan personel sayısı 21 21 21 21 21 21 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık artırmaya 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Hatun ÖZTÜRK CANİKLİ Her Öğretim Dönemi 

1.1.2 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda 
farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar yapılacaktır. 

Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

Mayıs (Her Yıl) 

1.1.3 Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak. 
Uğur MADEN/İbrahim ULAŞ 
   Mdr Yrd.           Mdr Yrd. 

Nisan 2019 (Her Yıl) 

1.1.4 Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandıracak faaliyetler yapılacak  Gülşah KAYA/Serkan SEKLİ 
Eğitim - Öğretim dönemi 

boyunca 

1.1.5 Okulunuzda yapılacak projelerin sayısı artırılacak Güngör KAYA/Eşe E.ERGÜN Her Öğretim Dönemi 

1.1.6 
Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde başarıyı artırıcı  çalışmalar 
yapılacak. 

Tüm Sınıf ve Branş 
Öğretmenleri  

Her Öğretim Dönemi Başında 

1.1.7 Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması planlanacak. 
Uğur MADEN 

Mdr Yrd. 
Mayıs (Her Yıl) 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları planlanacak ve tanıtım yapılacak. 

19 23 16       13      26      23 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 
yapılması. 

Uğur MADEN Her yıl Şubat-Mart Ayı. 
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                 TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

        Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

         Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına 

geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kamera ve kayıt cihazının bakımının yapılması. 
1 Kayıt 
16Kam 

1 Kayıt 
 16Kam 

1 Kayıt 
 16Kam 

1 Kayıt 
 16Kam 

1 Kayıt 
 16Kam 

1 Kayıt 
 16Kam 

PG.3.2.b Tuvaletlerin düzenli olarak bakım ve 
temizliğinin yapılması 

     16 16 16 16 16 16 

PG.3.3.c 
Bilgisayarların yenilenmesi 5 5 5 5 5 5 

PG.3.4.e Elektrik tesisatının , su tesisatı ve ısınma 
sistemlerinin genel bakımının yapılması. 

1 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kamera ve kayıt cihazının bakımının yapılması. (Okul İmkaları) Özcan ZENGİN 2019 

1.1.2 Tuvaletlerin Pisuar ve lavaboların bakımının yapılması . (Okul İmkanları) Özcan ZENGİN 2019-2020 

1.1.3 
Elektrik tesisatının , su tesisatı ve ısınma sistemlerinin genel bakımının 
yapılması. 

Özcan ZENGİN 2021-2022 

1.1.4 Bilgisayarların Yenilenmesi(Okul İmkanları) Özcan ZENGİN 2020-2023 

    

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe( Okul Aile Birliği) 5000 5500 6000 6500 7000 30000 

Milli Eğitim Katkısı 0     0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 5000 5500 6000 6500 7000 30000 
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VI.BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 

yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir 

sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

VII.BÖLÜM EKLER:  

 EKLER 

1 Öğretmen Anketleri 

2 Veli Anketleri 

3 Öğrenci  Anketleri 

 

 

 


